様式第 1号（第２条関係）（表面）

合葬墓使用許可申請書
年   月   日

三宅村長 様

合葬墓の使用について、次のとおり（焼骨の埋蔵・改葬焼骨の埋蔵）を行いたいので、

関係書類を添え申請します。

申 請 者

（使 用 者）

フリガナ

氏 名                          ㊞

住  所

本  籍

電話番号

埋蔵者

フリガナ

氏 名                 外  名（裏面のとおり）

住  所

本  籍

性 別  死亡年月日

使 用 者 と の 続 柄

埋 蔵 予 定 日       年    月    日

【添付書類】

□ 申請者の住所又は本籍が確認できる書類（申請者が三宅村に住所又は、本籍を有する者）

□ 埋蔵者が三宅村に住所又は本籍を有していたことが確認できる書類

（申請者が三宅村に住所又は、本籍を有していない者）

 □ 申請者と埋蔵者の関係を確認出来る書類

□ 火葬許可証又は改葬許可申請書の写し（焼骨の埋蔵・改葬焼骨の埋蔵の場合）

 □ 三宅村墓地返還届

□ その他村長が必要と認める書類

確 約 書 兼 同 意 書
 私は、合葬墓へ焼骨及び改葬焼骨が埋蔵されたあとは、焼骨の返還及び改葬を求めることが

できないことを承知するとともに、本申請は関係する遺族の同意を得た上の申請であり、合葬

墓の使用に当たり一切の責任を負うことを確約し、また許可に際し、必要があるときは、公的

関係書類を調査することに同意いたします。

（申請者 署名）

様式第 1号（第２条関係）（裏面）

整理番号 ２

埋蔵者

フリガナ

氏 名

住  所

本  籍

性 別  死亡年月日

使 用 者 と の 続 柄

整理番号 ３

埋蔵者

フリガナ

氏 名

住  所

本  籍

性 別  死亡年月日

使 用 者 と の 続 柄

整理番号 ４

埋蔵者

フリガナ

氏 名

住  所

本  籍

性 別  死亡年月日

使 用 者 と の 続 柄

整理番号 ５

埋蔵者

フリガナ

氏 名

住  所

本  籍

性 別  死亡年月日

使 用 者 と の 続 柄